

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	487.879.975	647.457.121	662.333.565
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	478.458.646	614.252.513	582.227.318
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	66.914	66.914	59.227
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.095.369	3.095.369	4.103.142
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	5.648.621	5.648.620	21.126.222
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		1	90.404
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	610.415	985.179	43.264.406
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		11.547.348	11.462.846
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	11.861.177	0
	GASTOS	487.879.975	647.457.121	647.393.664
21	GASTOS EN PERSONAL	268.315.329	349.550.747	349.549.653
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	158.838.299	200.220.817	200.197.617
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	21.999	3.592.811	3.570.813
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	54.633.807	63.880.613	63.789.446
25	INTEGROS AL FISCO	5.178.085	11.337.076	11.961.410
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		348.998	348.884
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	892.446	3.484.025	3.444.949
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		9.339.848	8.832.547
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	5.702.186	5.698.345
	RESULTADO			14.939.901